第1頁；共1頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受文者：中南區各教會。

發文日期：中華民國 112 年 7 月 4 日

發文字號：真中南(財)字第 083 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

奉主耶穌聖名

主旨：通知各教會補助 112年各班學生靈恩會經費事宜，請查照。

說明：

  一、本年度學生靈恩會，依教區年度工作計劃將如期舉開，對接辦此聖工之教會

      花費甚多人力、物力、財力，遠超出教區所編列每班 40,000元之補助款。

  二、依據 102 年 1 月 13日第廿屆第二次區信徒代表會議決議辦理。

  三、未接辦教會每間出資補助接辦教會 7000元。

  四、請於 7/16中南區聖職會於朴子教會，屆時請各教會將補助款繳交給教區財務組

  林章耀執事（請勿交主辦教會），再由教區統籌補助舉辦教會。

  五、願神施恩祝福，因著補助款的支援，共顯主內一家，共做聖工之精神。

正本：中南區各教會。

副本：區負責人

順 頌  以 馬 內 利

                 區負責 賴 倉 億

地址：600-48 嘉義市東區和平路 138 號

電話：(05)278-6544  傳真：(05)278-3292

電子信箱：kchsueh@ms52.hinet.net

簽
閱

教務負責人

(教牧.宣道.教育)

總務負責人

(事務.資訊)

財務負責人

(會計.出納)
長執 傳道

收 文

辦 理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號